
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21» 

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 

телефон директора 8 (35130) 7 -17 – 50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16- 67 

e-mail: school21ozr@yandex.ru 

ИНН/КПП 7422023062/741301001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 03.12. 2020 г.            № 297 
«О проведении зачётной недели 

 в I полугодии 2020-2021 учебного года» 

 

 

На основании «Положения о зачётной неделе в МБОУ СОШ №21», 

в целях повышения качества образования 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести зачётную неделю в 5 – 11 классах с 28.12.2020г. по 

30.12.2020г. 

2. Утвердить график проведения экзаменов с учётом занятости педагогов 

(Приложение).  

 3. Всем учителям-предметникам до 07.12.2020г.  сдать контрольно-

измерительный материал по предмету. 

4. Классным руководителям: 

 4.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) 

обучающихся информацию о зачётной неделе. 

4.2. Осуществлять контроль за посещаемостью обучающимися  

консультаций и экзаменов. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Шмидт М.А. 

 

 

Директор                                       Р.Н.Мухаметшин 

 

mailto:school21ozr@yandex.ru

